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MUHARREM AYI 

Aziz Müminler! 

        Dün itibari ile hicri 1442 yılının ilk ayı olan 

Muharrem ayına girmiş bulunmaktayız. 

Muharrem ayı, içerisinde vuku bulan olaylardan 

dolayı bizler için ayrı bir öneme sahiptir. Hicrette 

bunların en önemlilerinden bir tanesidir. İslâm 

tarihinde hicri takvimin başlangıcı olarak ta kabul 

edilen Peygamber Efendimiz (s.a.v) ve 

sahabelerin gerçekleştirmiş olduğu Mekke'den 

Medine'ye hicret olayı keyfi bir göçü değil, 

hakkın ve hakikatin yeryüzüne hâkim olması için 

imkân arayışını simgeler. 

       Hicret; Allah’a imanın, sadakat ve 

teslimiyetin, sabır ve sebatın göstergesidir. Hicret; 

Allah’ın rızası, insanlığın huzur ve barışı için 

sahip olduğu her şeyden vazgeçen fedakâr bir 

muhacirin, kendisine kucak açan cömert bir 

ensara kavuşmasıdır. 

         Kur’an-ı Kerim’de bu zahmetli ve bereketli 

yolculukla kardeş kılınan muhacir ve ensar şöyle 

müjdelenir: “İslâm'ı ilk önce kabul eden 

muhacirler ve ensar ile iyilikle onlara uyanlar 

var ya, Allah onlardan razı olmuş, onlar da 

Allah’tan razı olmuşlardır…”1 

Kıymetli Müslümanlar! 

Peygamber Efendimiz (s.a.s.) de “Ramazan 

ayından sonra en kıymetli oruç Allah’ın ayı 

olan Muharrem ayında tutulan oruçtur”2 

hadis-i şerifiyle, bu ayın manevi bereketine işaret 

etmiştir. 

Muhterem Kardeşlerim! 

Önümüzdeki hafta Cumartesi günü idrak 

edeceğimiz Muharrem ayının onuncu günü, Âşûrâ 

günüdür. Resûl-i Ekrem (s.a.s.), “Âşûrâ günü 

tutulan orucun, bir önceki yılın günahlarına 

kefaret olmasını Allah’tan ümit ediyorum”3 

buyurmuş, Âşûrâ gününe, Muharrem’in 

dokuzuncu veya on birinci gününü de ekleyerek 

iki gün oruç tutmayı müminlere tavsiye etmiştir.4 

Kıymetli Müslümanlar! 

Âşûrâ günü, aynı zamanda tarihimizde ve 

hafızalarımızda derin bir hüzün ile yer etmiştir. 

Bu elim günde, Sevgili Peygamberimizin torunu 

Hz. Hüseyin Efendimiz, yanında bulunan 

yetmişten fazla Müslüman ile birlikte Kerbelâ’da 

şehit edilmiştir. Kerbelâ, Allah ve Resûlüne iman 

edip, Ehl-i Beyt sevgisini gönüllerine 

nakşedenlerin ortak acısı, yürek sancısıdır. Bu 

menfur hadiseyi gerçekleştirenler, mezhep ve 

meşrep farkı gözetmeksizin, istisnasız bütün 

Müslümanların vicdanlarında mahkûm 

olmuşlardır. 

Kardeşlerim! 

O halde, geliniz! Irk, dil, mezhep ve meşrep 

farklılıklarının arkasına sığınarak kardeşliğimizi 

hedef alanlara, coğrafyamızda yeni Kerbelâ’lar 

yaşanmasını arzulayanlara karşı uyanık olalım. 

Hz. Hüseyin Efendimiz gibi iyilerin ve iyiliklerin 

yanında, kötülerin ve kötülüklerin karşısında 

olalım; hakkı ve hakikati ayakta tutalım. İslam’ın 

aydınlığında buluşan gönüllerimizle, birliğe, 

dirliğe, vahdete koşalım. 

Kur’an-ı Kerim’de Cenab-ı Hak, “Şüphesiz 

bu benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun; 

başka yollara sapmayın, sonra onlar sizi 

Allah’ın yolundan ayırır...”5 buyurmaktadır. 

Allah Resûlü (s.a.s.) de bizlere şöyle nasihatte 

bulunmaktadır. “Birbirinizin eksiğini bulmaya 

çalışmayın, birbirinizin özel ve mahrem 

hayatını araştırmayın, birbirinize haset 

etmeyin, birbirinize sırtınızı dönmeyin, 

birbirinize kin ve nefret beslemeyin. Ey 

Allah’ın kulları! Kardeşler olun!”6 

Başta Hz. Hüseyin ve Kerbelâ’da şehit olan 

Ehl-i Beyt olmak üzere, sahabe efendilerimize, 

mukaddesatımız uğruna can veren bütün 

şehitlerimize Rabbimiz rahmet eylesin. 

Makamlarını âlî, mekânlarını cennet eylesin. 

Bizleri de bu şuur ile onların yolundan 

gidenlerden eylesin. 
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